
ZARZĄDZENIE NR 889/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SYCÓW 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634) art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) w zwiazku z art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfilktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz.U. z 2022 r.,poz.583) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie dochodów na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  
zarządzenia. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 87 997 930,85 zł  w tym: 

- dochody bieżące 80 256 170,38 zł 

- dochody majątkowe 7 741 760,47 zł 

3. Dokonuję zmian w planie wydatków na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. Plan wydatków po zmianie wynosi 103 001 431,23 zł w tym: 

- wydatki bieżące 79 874 033,51 zł 

- wydatki majątkowe 23 127 397,72 zł. 

§ 2. Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków dla rachunku dochodów pochodzących ze środków 
Funduszu Pomocy na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Syców 

 
 

Dariusz Maniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4FC7F82-57C7-423D-A532-BBEC06CA828E. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Załącznik nr 1 do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Syców
nr 889/2022  z dnia 23 września 2022 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 901 926,49 192,21 1 902 118,70

75095 Pozostała działalność 1 591 815,00 192,21 1 592 007,21

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

23 031,66 192,21 23 223,87

852 Pomoc społeczna 2 108 023,53 1 900,00 2 109 923,53

85295 Pozostała działalność 990 843,00 1 900,00 992 743,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

175 812,00 1 900,00 177 712,00

Razem: 87 995 838,64 2 092,21 87 997 930,85

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4FC7F82-57C7-423D-A532-BBEC06CA828E. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik nr 2 do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Syców
nr 889/2022 z dnia 23 września 2022  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 067 499,66 192,21 9 067 691,87

75095 Pozostała działalność 1 656 815,00 192,21 1 657 007,21

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 484,23 192,21 7 676,44

752 Obrona narodowa 1 200,00 0,00 1 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 200,00 0,00 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 -900,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 900,00 900,00

852 Pomoc społeczna 4 336 808,10 1 900,00 4 338 708,10

85295 Pozostała działalność 1 060 238,68 1 900,00 1 062 138,68

3110 Świadczenia społeczne 968 624,00 1 814,00 970 438,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 125,00 86,00 211,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 192 700,35 0,00 2 192 700,35

92195 Pozostała działalność 104 103,19 0,00 104 103,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 347,63 -22,52 19 325,11

4220 Zakup środków żywności 8 379,74 22,52 8 402,26

Razem: 102 999 339,02 2 092,21 103 001 431,23

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4FC7F82-57C7-423D-A532-BBEC06CA828E. Podpisany Strona 1



Poz. Dział Rozdział §              Wyszczególnienie                                     Plan

I. 750 Administracja publiczna 23 223,87

75095 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23 223,87

2700 

Środki na dofinansowanie własnych

 zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw pozyskane z innych źródeł.

23 223,87

II. 758 Rożne rozliczenia 495 268,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 495 268,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych

 zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw pozyskane z innych źródeł.

495 268,00

III. 852 Pomoc społeczna 177 712,00

85295 Pozostała działalność 177 712,00

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw 

pozyskane z innych źródeł.

177 712,00

IV. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 400 873,42

85395 Pozostała działalność 1 400 873,42

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw 

pozyskane z innych źródeł.

1 400 873,42

V. 855 Rodzina 66 327,00

85595 Pozostała działalność 66 327,00

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw 

pozyskane z innych źródeł.

66 327,00

Dochody razem: 2 163 404,29

Załącznik  nr 3

do zarządzenia

Burmistrza

Miasta i Gminy w Sycowie

nr 889/2022

z dnia 23 września 2022 r.

Plan dochodów i wydatków

dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy w roku 2022

DOCHODY

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4FC7F82-57C7-423D-A532-BBEC06CA828E. Podpisany Strona 1



I 700 Rodzina 36 136,14

70095 Pozostała działalność 36 136,14

4260 Zakup energii 8 648,55

4270 Zakup usług remontowych 27 487,59

II. 750 Administracja publiczna 23 223,87

75095 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23 223,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 676,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 892,12

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98,42

4300 Zakup usług pozostałych 14 544,75

4710
Wpłaty na PPK finansowane prz

 podmiot zatrudniający
12,14

III. 801 Oświata i wychowanie 495 268,00

80195 Pozostała działalność 495 268,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 142,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 060,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 573,96

4710 Wpłaty na PPK finansowane prz

 podmiot zatrudniający
132,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 58 418,25

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
345,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 285,16

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 165 710,59

4260 Zakup energii 1 147,68

4270 Zakup usług remontowych 117 733,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 905,36

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu
2 815,00

IV. 852 Pomoc społeczna 177 712,00

85295 Pozostała działalność 177 712,00

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4FC7F82-57C7-423D-A532-BBEC06CA828E. Podpisany Strona 2



3110 Świadczenia społeczne 174 751,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 370,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 211,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 380,00

V. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 364 737,28

85395 Pozostała działalność 1 364 737,28

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 034 720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 875,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 004,68

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 143,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 172,88

4260 Zakup energii 33 800,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 169 020,40

VI. 855 Rodzina 66 327,00

85595 Pozostała działalność 66 327,00

3110 Świadczenia społeczne 64 337,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 990,00

Wydatki razem: 2 163 404,29

,

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4FC7F82-57C7-423D-A532-BBEC06CA828E. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Syców nr 889/2022 z dnia 23 września 
2022r. 

Dział 750 – Administracja publiczna 

Zwiększony został plan wydatków na zadania związane z pomocą o obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o wartość 192,21 zł. Zwiększono plan dochodów 
i wydatków w związku ze złożonymi wnioskami i wpływem środków na konto Funduszu Pomocy. Środki 
za nadanie numeru PESEL dla uchodźców w kwocie 192,21 zł, wpłynęły na konto funduszu dnia 
23.09.2022r. 
 

Dział 852 -  Opieka społeczna 

Na podstawie informacji Wojewody Dolnośląskiego nr ZP-ZS.3122.204.2022.JS dnia 27 września  2022 
roku zostały przekazane Gminie na wydzielony rachunek bankowy, środki z Funduszu Pomocy 
na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa w kwocie 1 900 zł. Zwiększony został plan wydatków i dochodów o w/w wartość 
(przelew 23.09.2022r.). Środki przeznaczone są na inne zadnia własne i zlecone z pomocy społecznej II 
transza XI korekta. 

  

Pozostałe rozdziały - przesunięcia planowanych środków na podstawie wniosków dysponentów środków 
budżetowych Urzędu. 
Wprowadzone zmiany nie powodują zmian w zakresie wydatków majątkowych.  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4FC7F82-57C7-423D-A532-BBEC06CA828E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



